ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Можгинский район»

«30» ноября 2017 года                                                                                       № 04/17

Председательствовал: Городилова Н. П., руководитель аппарата Администрации района – начальник Управления документационного обеспечения.
Присутствовали члены Комиссии: Никифорова Т. В., Александров А. В., Головко В. Г., Городилова Н. П., Мартьянова Г. Т., Перминов Н. О., Романов Н. М., Сарычева М. Н., Тарасова Е. Е., Усачёва Е. А.
Отсутствует:  Вершинин А. Н. (по производственной необходимости), Королькова Г. П. (отпуск).
Приглашенные:
Вступительное слово Городиловой Н. П.

Повестка заседания:
1. О результатах работы комиссии по соблюдению требований и служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Можгинский район» за 2017 год.

2. О проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Можгиснкий район» в 2017 году.

Порядок проведения заседания.
По первому вопросу «О результатах работы комиссии по соблюдению требований и служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Можгинский район» за 2017 год» слушали Никифорову Т. В., начальника отдела организационно-кадровой работы управления документационного обеспечения Администрации муниципального образования «Можгиснкий район». Информация прилагается.

Заслушав и обсудив информацию докладчика,
      Комиссия решила:
        1.1. Информацию принять к сведению.
    По второму вопросу «О проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Можгиснкий район» в 2017 году» слушали Щеклеину Н. В., начальника сектора правового обеспечения Управления документационного обеспечения Администрации муниципального образования «Можгинский район». Информация прилагается.

Заслушав и обсудив информации докладчиков,
      Комиссия решила:
      2.1. Информацию принять к сведению.

Заместитель председателя Комиссии                                    Н. П. Городилова

Секретарь                                                                                  Т. В. Никифорова